Муниципальное
общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 62
ПРИКАЗ

30.08.2024 № 177
681000, г. Комсомольск-на-Амуре

ул. Сортировочная 7/2. Тел.: 28-49-97

О назначении ответственного админи
стратора за организацию питания обуча
ющихся

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Методиче
скими рекомендациями по организации питания обучающихся образователь
ных организаций МР 2.3.6.0232-21 от 18.05.2020г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коркину Марину Николаевну, заместителя директора по ВР, назна
чить ответственным администратором за контролем питания обучающихся в
МОУ СОШ №62.

2. Досаеву Тамару Владимировну назначить ответственной за питание
в МОУ СОШ № 62

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 62

С приказом ознакомлена:

Н.В. Терентьева

М. Н. Коркина
Т.В. Досаева